
 
 

UCHWAŁA NR LI/345/2023 
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Opinogóra Górna w 2023 r. 

Na podstawie art. 11a w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 572 i 2375) i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), po zaopiniowaniu przez powiatowego lekarza 
weterynarii, organizacje społeczne, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt oraz zarządców 
i dzierżawców obwodów łowieckich działających na obszarze gminy Opinogóra Górna uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/333/2023 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Opinogóra Górna w 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Nowy właściciel może ubiegać się o pomoc urzędu w postaci zakupu budy i pakietu startowego karmy"; 

2) § 11 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im miejsca w schronisku – 155000,00 zł"; 

3) w § 11 ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

"6) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - zakup budy i karmy nowym właścicielom 
bezdomnych zwierząt - 8000,00 zł". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Grochowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 6579


	Uchwała

		2023-05-30T08:09:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




